l’audience que fixera le Juge de l’Exécution dans un délai compris entre deux et quatre mois à 

compter du prononcé de la décision.  

Le Juge déterminera les modalités de visite de l’immeuble à la demande du créancier 

poursuivant.  

L’adjudication aura lieu sur la mise à prix de DEUX CENT CINQUANTE MILLE EUROS 

(250.000€) fixée par le poursuivant, outre les clauses et conditions du présent cahier des 

conditions de vente.  

Aux termes de l’article L 322-6 du Code des procédures civiles d’exécution : 

« Le montant de la mise à prix est fixé par le créancier poursuivant.